
zpracovaný v souladu s ustanovením § 17 zákona250l2000 Sb., o rozpočto\,ých pravidlech územních

rozpočtu, v platném znéní,

Obec Hracholusliv lČ: 639818

[kacholusky 42
27a4I Slabce

Rozpočet obce Hracholusky na rok 2017 byl schválen na veřejném jednrání 17. 3, 2017 jako

schodkor.y, s celkoqými příjmy I 532200 Kč, celkoqými výdaji 4 675 200 Kč a financováním

3 143 000 Kě.

1) Údaie o plnění pffimů a rrýdaiů za rok2017

Schválený
rozpočet

Rozpočet
upravený

Plnění
k3t.12.2017

Třídal-Daňovépříimy 1 406 700 Kč l 520 500 Kč 14I5282Ké

Tiida? - Nedaňové přiimy 80 500 Kč 84 500 Kč 65 990 Kč

Třída 3 - Kapiálové příjmy 0Kč 0Kě 0Kč

Tíida4 - Přiiaté transfery 45 000 Kč 95 589 Kč 88 089 Kč
pffimv celkem l 532 200 Kč l 700 589 Kč l 569 361 Kč

Třída5 -Běžnérrýdaie 3 975 200 Kě 3 203 589 Kč 854 649 Kč

Třída 6 - Kapitálové vý44ie 700 000 Kě 1 ó40 000 Kč 937 560 Kč

vÝdaie celkem 4 675200Ké 4 843 589 Kě l792209Kč

saldo pffimů a yýdaiů _3 143 000 Kč -3l43 000 Kč a22 848Kč

úoa.le o plnění rozpočtoqých příjmů, výdajů a o dalších finančních operacích v plném ělenění Podle

-"poet*e skbdbý jsou k nahlédnutí během úředních hodin - Výkaz pro hodnocení Plnění rozPoČtu

F n 2-I2M k 3I.12.20t7 (příloha ě. 1 )

2\ Údaie o maietku. pohledávkách a ávazcích

Majetek obce t{racholusky včetně pohledávek (aktiva) činil k31. I2. 20t7 dle rozvahY

(příloha č.2) 6 551 386 z toho:

Dlouhodobý nehmotný majetek 795 Ki
Dlouhodobý hmotný majetek 3 572757 Ki
Knátkodobé pohledávky 50 746 Ki
Zásoby 7I44Ki
peníze na bankovním účtu 2919 946Ki

Pom. Snížení hodnoty majetku je dáno odepisováním

Závazky obce Hracholusky činity k 31. 12. 2017 dlerczvaby (příloha č.2):

Ikátkodobé Ávazky l 32 987 K

3) Údaie o změnách maietku
v roóe ffistnické podíly k devíti pozemkům za dohodnutou kuPní cenu

936.560,-.



4) Zůstatek na bankovních úětech

a) Běžný úěet ČSoB

b) Béžný účet ČNB

Celkem

2 251 555 Kč

668 391 Kě

29I9 946Kě

Poskytovatel Učelový
znak

Položka učel dotace Rozpočet čerpání

Ministerstvo financí 98071 411I Volby do Poslanecké
sněmovny p cR

18226,- 13 089,-

Úřad práce 13 101 4116 VPP 37 500,- 30 000,-*

cELKEM 43 089._

5) vrúětování finančních vztahů ke státnímu roznoČtu a ostatním rozrroČtŮm veřeiné

úrovně

T p*l"d"í přkpě"aa měsíc listopad obdržen až v lednu 2018

přezkoumání hospodaření obce }kacholusky se uskutečnilo dne 18. 05. 2018 v sídle obecního uřadu

v Hracholuskách. přezkoumání bylo provedeno kontrolory z rÚ StredoČeského kraje, a to v souladu

se zákonem ě.42012004 Sb., o přezkoumávrání hospodaření úSC.

Závérzváw:
při přezkoumání hospodaření obce tkacholusky za rok 20t7

é.42012004 Sb., ve znění pozdějších předpisů

o Nebyly zjištěny chyby a nedostatky

plné zrění zpráw o provedeném přezkoumrání hospodaření obce

k ávěrečnému úětu.

podle§2a§3zákona

za rok 2017 je přílohou č. 4

Přílohy:
@yna úřadu obce Hracholusky a je možno do nich nahlédnout i během uředních hodin)

1) VýkazFin 2-I2Mk 31. 12. 2017
2) Rozvaha k3I. 12.2017
3) Yýkazzisku a ňrátyk31.I2.2017
4) Zprávao qýsledku přezkoumrání hospodaření obce zarok2Ol7
5) Finanění vypořádání dotací

V Hracholuskách, dne 21. května 2018
Zpracovala: Ing. Tereza Samašová

Radek Hlaváček
starosta obce l{racholusky

Vyvěšeno na úřední desce, písemně i elekfonicky
Vyvěšeno dne: 21. května 2018

6)

2

Sejmuto dne: 9. června 2018


